[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»мая 2018г.					            				№ 228

Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее название муниципальной
образовательной организации Иркутского районного муниципального образования «СОШ п. Молодежный»

В целях определения официального названия муниципальной образовательной организации Иркутского районного муниципального образования «СОШ п. Молодежный», в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее название муниципальной образовательной организации Иркутского районного муниципального образования «СОШ п. Молодежный» (далее — Конкурс) (Приложение 1).
2. Утвердить состав организационного комитета Конкурса
(Приложение 2).
3. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 3).
4. Управлению образования администрации Иркутского районного муниципального образования провести Конкурс с 14 мая 2018 года по
14 июня 2018 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Иркутского районного муниципального образования.

Исполняющий обязанности Мэра                                                           И.В. Жук

image1.jpeg